
  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej: 

„Wysiew i nasadzenia zieleni w ramach projektu pn. Kompleksowy system gospodarowania 
odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w 
Gminie Zduny”. 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza została 
wybrana oferta firmy:  

Zakład Zieleni – Marszałek Łukasz Marszałek ul. Gajowa 2, 63-700 Krotoszyn 
Cena wybranej oferty wynosi 13 400,00 PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 
brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 
prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny 
i innych wymaganych kryteriów spośród ofert nieodrzuconych.  

Lp. Nazwa 
wykonawcy 

Data 
wpływu 
oferty 

Warunki udziału 
Cena 100% [zł] 

Razem 
Wartość Punktacja 

1. 
ARBOR Sp. z o.o. 
ul. Heweliusza 11 

80-890 Gdańsk 

6.04.2021 r. 
godz. 10:27 TAK 126 900,00 10,56 10,56 

2. 

Szkółka Bielawni 
Anna Bielawna 

Konarzew, 
ul. Zdunowska 1 

63-700 Krotoszyn 

7.04.2021 r. 
godz. 08:15 TAK 17 280,00 77,55 77,55 

3. 

Zakład Zieleni – 
Marszałek 

Łukasz Marszałek 
ul. Gajowa 2 

63-700 Krotoszyn 

7.04.2021 r. 
godz. 11:29 TAK 13 400,00 100,00 100,00 

 

Zduny, dnia 22 kwietnia 2021 r. 

 

      Burmistrz Zdun 
/-/ mgr Tomasz Chudy 


